
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.02.201225.02.2012

25.2.2012 23:59:59 - 25.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

157324032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda Odstranění ledového převisu.25.2.2012 14:50:44

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

157327032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy I, Vančurova 58 Otevření bytu a uzavření vody. Voda vytékala z koupelny z 
chybějících vodovodních baterií a protekla do spodních 
bytů a na schodiště. Z důvodu, že hlavní uzávěry vody v 
bytě i v patře byly nefunkční, byla na místo povolána 
pohotovostní služba vodáren k uzavření vody do celého 
objektu. 

25.2.2012 15:05:26

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Vodárenská pohotovostní služba, Místní služby

Plzeň-jihOkres

157339032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, Školní Požár sazí v komíně.25.2.2012 21:02:29

Stanice Staňkov, Merklín PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

157298032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská 1231/12 Požár tůje. Ke škodě nedošlo. Příčina v šetření.25.2.2012 0:54:48

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

157299032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Americká Požár odpadkového koše. Ke škodě nedošlo. Příčina v 
šetření.

25.2.2012 1:16:51

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

157300032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská Hasiči zajistili místo nahody. Osobní auto narazilo do 
sloupu. Došlo ke zranění 4 osob, z toho dvě museli hasiči z 
havarovaného vozu vyprostit.  Uniklé provozní kapaliny 
byly zasypány sorbentem. Po dobu zásashu byla silnice 
uzavřena. 

25.2.2012 6:08:27

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

157325032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Blatenská 733/17 Snesení pacienta do vozu ZZS.25.2.2012 14:57:58

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

157338032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové Požár 2 plastových kontejnerů v plném rozsahu. škoda 
byla vyčíslena na zhruba 17 tisíc korun. Příčina v šetření.

25.2.2012 20:29:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres
jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.2.2012 8:08 1 3Strana /



Okres

157313032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Křelovice, Mydlovary, Mydlovary                               Likvidace ledových bariér. Hasiči kry rozbíjeli pomocí těžké 
techniky Záchranného útvaru ze Zbirohu a bagru, který 
zajistilo Povodí Vltavy. Jedna ledová bariéra byla zhruba 
120 m etrů dlouhá a 2,5 metru vysoká.  ŘD situaci 
vyhodnotil jako bezprostřední ohrožení obce a vyžádal si 
na místo odřad pro trhací práce a destrukce.  Odstřel 
proveden pomocí pěti náloží trhaviny.  

25.2.2012 8:44:57

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany, Stanice ZR Zbiroh 3. záchr. 
rota

Policie ČR, Ostatní subjekty(název), Obecní zastupitelstvo

157319032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kočín, Kočín 50 V průběhu kondiční jízdy hasiči zpozorovali požár na 
přívěsném vozíku, který byl zapřažen za automobil. Vstup 
do objektu byl uzamčen,  v domku nikdo nebyl. Objekt byl 
hlídán psy. Protože hrozilo rozšíření, byl požár zlikvidován. 
Zásah byl proveden přes plot, bez vstupu do objektu. Po 
uhašení plamenů bylo zjištěno, že na káře byl 
shromažďován popel z kotle a k němu byl naházen další 
hořlavý odpad. Rychlým zásahem naší jednotky bylo 
zabráněno vzniku škodám na majetku. Po ukončení 
zásahu doplnili hasiči vodu v místním rybníce a dokončila 
kondiční jízdu.

25.2.2012 11:42:38

Stanice Plasy Policie ČR

157341032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Líšťany, Luhov 42 Asistence ZZS při resuscitaci a transport pacientky do 
sanity.

25.2.2012 23:47:38

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

157321032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh Otevření osobního auta. Dílě, které bylo uvnitř uzamčené, 
jadnotka předala matce.

25.2.2012 12:23:23

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

157328032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov Likvidace mastné skvrny neznámého původu z vozovky.25.2.2012 15:36:06

Stanice Rokycany Policie ČR

157333032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Kladruby, Hřešihlavy 37 Požár v technické místnosti rodinného domu uhasil majitel 
před příjezdem jednotky. Hasiči provedli kontrolu a 
odvětrání objektu. Škoda byla předběžně vyčíslena na 50 
tisíc. Pravděpodobná příčina vzniku požáru byla technická 
závada na elektroinstalaci.

25.2.2012 17:08:44

Stanice Rokycany, Kladruby (RO) AMDS, SMS, Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0 0

0

50

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.2.2012 23:59:5925.2.2012 0:00:00

25.02.2012 - 25.02.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.2.2012 8:08 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.2.2012 23:59:5925.2.2012 0:00:00

25.02.2012 - 25.02.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.2.2012 8:08 3 3Strana /


